裝

訂

線

衛生福利部　函
地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488號
傳　　真：(02)85907080
聯絡人及電話：李瑪莉(02)85907438
電子郵件信箱：momarylee@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：衛部心字第1041700461A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章（1041700461A-1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部補助財團法人呂旭立紀念文教基金會辦理「104

年度家庭暴力加害人處遇專業人員培力計畫-家暴多元議

題理論與實務訓練」活動簡章乙份(如附件)，請轉知所屬

及所轄相關機構、人員報名，請　查照。

說明：本系列訓練課程統一採網路報名，請於課程開訓前一個月

至呂旭立紀念文教基金會網站：www.shiuhli.org.tw 報名。

正本：司法院、內政部警政署、法務部矯正署、教育部、各直轄市及縣市衛生局、各

直轄市政府社會局及各縣市政府、中華民國精神衛生護理學會、臺灣社會工作

專業人員協會、台灣心理衛生社會工作學會、中華民國諮商心理師公會全國聯

合會、中華民國臨床心理師公會全國聯合會、社團法人台灣防暴聯盟、台灣精

神醫學會、台灣臨床心理學會、台灣家庭暴力暨性侵害處遇協會、張老師基金

會、現代婦女基金會

副本：財團法人呂旭立紀念文教基金會
電子公文
交 換 章

104/03/20
16:24:07

部長 蔣丙煌

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部